
UCHWAŁA NR XVII/137/2025 
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE 

z dnia 16 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Gminnym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Rymanowie. 

Na podstawie art. 48 ust. 5 i ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz.U 
z 2025 r, poz. 450, ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U z 2024 r. poz. 1465) a także § 20 ust 1 Statutu Samodzielnego Publicznego Gminnego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Rymanowie – 

Rada Miejska w Rymanowie: 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W składzie Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Gminnym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej w Rymanowie powołanej uchwałą nr IV/26/2024 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 28 czerwca 
2024 roku w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Gminnym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Rymanowie, na wniosek Wojewody Podkarpackiego dokonuje się 
następujących zmian: 

1. Odwołuje się ze składu Rady Społecznej Panią Joannę Szubę – przedstawiciela Wojewody. 

2. Powołuje się do składu Rady Społecznej Pana Arkadiusza Wajdę – przedstawiciela Wojewody. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Gminy Rymanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie 

 
 

Józef Kijowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9992D67-0442-40D0-B9FA-7CF228A3B6AE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/137/2025 RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE z dnia 16 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-16T11:49:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




